
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад № 221» 
350072 г. Краснодар, ул. Зиповская.18, тел./факс: 252-18-99 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 № 136 

О создании аттестационной комиссии МАДОУ 
МО г. Краснодар «Детский сад № 221» 

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской 
Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения 
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность», с целью непрерывного повышения 
профессионального уровня педагогов: 

п р и к а з ы в а ю : 
1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад № 221» (Приложение 1). 
2. Организовать работу аттестационной комиссии МАДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад № 221» в соответствии с Порядком. 
3. Организовать своевременное оформление соответствующей 

документации в соответствии с Порядком. 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

заведующего Кривомлину О.В. 

Заведую1^^> М.Н. Джигиль 

С приказом ©знакомлёд^^й^огласны: 
Кривомлина^ О.В._ 



Приложение № 1 
к приказу МАДОУ МО 
г. Краснодар «Детский сад № 221» 
от 01.09.2023 № 136 

Состав 
аттестационной комиссии МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 221» для аттестации педагогических работников в целях 
подтверждения соответствия занимаемой должности. 

Джигиль Марина 
Николаевна 

Председатель аттестационной комиссии. 
Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 
№221». 

Кривомлина Ольга 
Владимировна 

Заместитель председателя аттестационной 
комиссии. 
Заместитель заведующего МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 221». 

Терещенко Галина 
Степановна 

Секретарь аттестационной комиссии. 
Старший воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 221». 

Члены аттестационной комиссии: 

Царевская Екатерина 
Валерьевна 

Председатель первичной профсоюзной организации 
МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 221». 

Такахо Марзет 
Хазерталовна 

Воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 
№221». 

Ярошенко Галина 
Геннадьевна 

Воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 
№221». 

Вовненко Татьяна 
Владимировна 

Учитель-логопед МАДОУ МО г. Краснодар «Детский 
сад №221». 

Заведуюцшй ;?.у '̂' 

С приказом щщйтпщк^ согласны: 

М.Н. Джигиль 

Вовненко Т.] 
Кривомлина О.Ь. 
Терещенко Г.С. Г^"/ 

Ярошенко Г.Г. 
Такахо М.Х. 
Царевская Е.В.̂ ^ 


